1
公司地址：江苏省南京市玄武珠江路 435号华海大厦 601

保密协议
甲方：

乙方：西数科技(江苏)有限公司

甲乙双方经过友好协商，希望建立长期友好的合作关系，为就合作中的保密信息予以有效保护。达成本协

议内容如下：

本协议所指保密信息是指：在合作过程中，双方从对方获得的任何书面或口头的信息都具有保密性。

1．乙方在整个修复及修复后对甲方主机所有数据保密，负有保密责任，不得保留复制、传递或向任何第三

人提供，如有违约，乙方承担所有直接或间接的损失和相应法律责任。

2．乙方不得向任何第三方透露甲方业务性质和送货到达方的客户信息，甲方不得向外界透露任何关于乙方

所采取的硬件或软件要求及使用情况。

3．乙方不得利用甲方的业务性质或客户性质及产品功能，对外广告或吹嘘，以达到广告赢利的目的。

4．除非甲方主动告知，否则乙方不得以任何方式询问所运输产品之用途或最终客户。

5．甲乙双方需要自行采取有效措施，确保以上保密措施的正常进行。甲方/乙方关联方或甲方/乙方工作人

员就以上事宜对对方造成损失的，均由违约方承担一切责任。

6.本保密协议自签字盖章之日起生效。

7. 因本协议而引起的纠纷，如果协商解决不成，任何一方均有权向原告所在地人民法院提起诉讼。

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：西数科技(江苏)有限公司

地址： 地址：

代表人签字： 代表人签字：

日期： 日期

2
公司地址：江苏省南京市玄武珠江路 435号华海大厦 601

委托授权函

委托方：

被委托方：西数科技(江苏)有限公司

电话: 025-83608636
地址:南京市珠江路 435号华海大厦 601

本公司全权委托授权，提供我方提供技术服务工作，包含全权委托使用工具软件和数据恢复数据修复

等各种方案，被委托方仅对委托方授权范围内工作负责。委托方确认被委托方不承担本合同之外任何的法

律责任。

委托方（盖章签字）

日 期：

3
公司地址：江苏省南京市玄武珠江路 435号华海大厦 601

数据恢复服务验收单
甲方：

乙方：西数科技（江苏）有限公司 合同编号： 完成时间：

联系人： 电话 邮箱 地址:

设备类型:普通硬盘( ) SCSI 硬盘( )SAS 硬盘( /)服务器 RAID 阵列（/）记忆卡（ ）U 盘（ ）手机（ ）其它：

操作系统：DOS( )WindowsNT/2000/2003/2008/XP( / )Novell（ ）Unix（ ）Linux（ ）Mac（ ）Sun（ ）其它：

主机型号： 数量： 恢复结果：

1：服务器文件已经恢复完成。序号 介质型号 介质 S/N 状态

1

2

3

4

5

恢复方案 方案内容 数量 备注

完成

完成

完成

验收意见

数据恢复结果 验收人签字： 时间 ：

客户评价 工程师服务： 满意 不满意 技术实力 ：满意 不满意

备注：请如实填写评价

甲 方：

代表人：

日 期：

4
公司地址：江苏省南京市玄武珠江路 435号华海大厦 601

客户评价与感谢涵

西数科技(江苏)有限公司:

署名:
公司盖章:
日期:

	客户评价与感谢涵